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Kабинет со голема носивост

Profiles

Product features

Цврста и издржлива конструкција на кабинетот●

Димензии на кабинетот●

6 фиоки : 2 со димензии L1106 × W596 × H72 mm и капацитет од 90кг и 4 со димензии L1106 ×

W596 × H198 mm и капацитет 180 kg

●

Вкупен обем на волумен : 522 литри●

100% извлекување на фиоката со висококвалитетни шини со лагер●

централно заклучување со брава и клуч на преклопување●

991HD-BLACK



Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories


Гарнитура прегради за 991HD мала фиока, 3 парчиња


Гарнитура прегради за 991HD голема фиока, 5 парчиња


Гарнитура прегради за 991HD мала фиока, 5 парчиња


Гарнитура прегради за 991HD мала фиока, 5 парчиња


Гарнитура прегради за 991HD голема фиока, 5 парчиња

Блокирачки систем кој спречува истовремено отварање на повеќе фиоки. Кога ќе се отвори една

фиока, сите други се заклучени и неможат да се отворат, што спречува фиоката да се преврти.

●

Прилагодување - поделете ги фиоките со употреба на преградите според Вашите потреби.●

направен од специјален ПЛУС челичен лим●

обоена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●
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Гарнитура прегради за 991HD голема фиока, 3 парчиња


Гарнитура прегради за 991HD голема фиока, 5 парчиња


Гарнитура прегради за 991HD голема фиока, 5 парчиња

Spare parts


Tопчести шини, сет од 1 парче


